
quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00742 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 032/2020 VINCULADO AO 

PREGÃO 009/2020 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de 

item do Contrato nº 032/2020; Data do Termo Aditivo: 20/04/2020;  

 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE 

Valor 

unitário 
Valor Total 

35 
Leite em pó integral instântaneo 

pacote de 200g 
PCT 25 R$ 4,50 R$ 112,50 

 R$ 112,50 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 20 de Abril de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32E9E24301922169F2495A992EC5C1B


		2020-04-30T11:41:19-0300




